RESENHA DO CONTRATO Dispensa nº 012/2020 – 
COVID - 19 

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BEQUIMÃO 
e AUTO OESTE EIRELI. OBJETO DO CONTRATO: 
Aquisição de Túneis de Desinfecção para ajudar no 
combate da doença por infecção por coronavírus 
(COVID-19). VALOR: R$ 32.000,00 (Trinta e dois mil 
reais). DATA DA ASSINATURA: 04 de agosto de 
2020. BASE LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e 
Alterações. Dispensa nº 012/2020 – COVID - 19. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
02.007.10.301.0019.2.025 MANUTENÇÃO E 
FUNCIONAMENTO DO FMS; 3.3.90.30 Material de 
Consumo ;